- Chiến sỹ thi đua cơ sở:       125 cá nhân x  1.800.000đ =  225.000.000đ 

- Giấy khen tập thể:                    01 tập thể x   1.080.000đ  =   1.080.000đ 

- Giấy khen cá nhân:       32 cá nhân x     540.000đ  =    17.280.000đ 

Tổng cộng:      521.640.000đ 

Bằng chữ: Năm trăm hai mươi mốt triệu sáu trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Phòng Nội 

vụ, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Trưởng phòng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu Trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, 

Mầm non; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đồ Sơn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị